
OBSAH ÚVOD

ÚVOD

VYSVĚTLIVKY

NETHER

PROSTŘEDÍ NETHERU

PORTÁLY DO NETHERU

PŘEŽITÍ A OBJEVOVÁNÍ

PŘÍŠERY NETHERU

PEVNOSTI NETHERU

VOZÍKOVÝ SYSTÉM 

FARMAŘENÍ

END

PROSTŘEDÍ ENDU

JAK OBJEVIT PEVNOST

DRAK Z ENDU

ENDOVÁ MĚSTA

ENDOVÉ BLOKY A PŘEDMĚTY

USAZENÍ SE V ENDU

SUROVINY

ZÁVĚR

5

6-7

10-17

 18-19

20-21

 22-33 

34-39

40-41

42-45

48-51

52-55

56-61

62-65

66-69

70-75

76-77

78-79

Vítejte, odvážní dobrodruzi, šikovní řemeslníci a světoví cestovatelé! Jste 
připraveni na ještě větší výzvu, jejíž odměny jsou lepší než cokoli, co se dá 

nalézt na travnatých pláních a strmých skalách světa Minecraftu? Brzy již budete 
připraveni! Na těchto stránkách si projdeme tajemství Netheru – místa vířících 
lávových řek a temných jeskyní – a podivnou realitu Endu, působivého prostředí 
s bledými ostrovy vznášejícími se v potřísněné prázdnotě. Ghasti! Shulkeři! 
Takovým protivníkům budete muset čelit, jakmile budete dobývat nejvzdálenější 
místa světa. Takže si nezapomeňte přibalit tuto knížku, než vkročíte do portálu. 
Hodně štěstí! 

MARSH DAVIES
MOJANG


